MPNKAS

Mo (oMHaHCOBOMY YMpaB/eHNIO
aaAMVHUCTpaLmmn MeTYLIMHCKOro parioHa

0T 29 fekabps 2018 roga Ne61

O cpokax npeacTaBneHMs rof0BO OTUYETHOCTH 06
ncnonHeHnn 6roa>KeToB MeTYLINHCKOro paiioHa 3a
2018 rog

Bo wucnonHeHne craten 264.2 n 264.3 bBbrogpkeTHOro Kofekca Poccuitckon
depepayun
NnpuKasblBal:

1 YCTaHOBUTb CpPOKM MpeAcTaBNeHUs roAoBOM OTYETHOCTU 06 WCMONHEHUN
OropKeTa M OTYETHOCTU BHOLKETHBLIX Y @aBTOHOMHbIX YUYPEXAEHWA rNaBHbIMK pacnops-
ANTENAMU CPeACTB pPalOHHOro GropKeTa M MyHMLMNANbHBIMU 06pa30BaHUSAMU TOPOA-
CKUX 1 CeNbCKNX noceneHnii 3a 2018 rof cornacHo NpuIoXKeHUIO K HaCcTOsALLEMY MpuKa-
3y.

2. Hactoawwuin npukas nNoOANeXUT pasMeLeHN0 Ha ojuumanbHOM  caiTe
(pMHaAHCOBOro ynpas/ieHnsa agMUHUCTpaumm MeTyLWMHCKOro paioHa.

3.Mpukas no (uHaHCOBOMY YynpasneHWto 0T 26.12.2017 Ne 47 «O cpokax
NpeacTaB/ieHNs rofoBOM OTYETHOCTU 06 UCNOMHEHNUW BHOAKETOB IMeTYLMHCKOro painoHa
3a 2017 rog» cumtatb YTpaTUBLLUM CUNY.

4. KOHTPO/b 3a BbINO/IHEHMEM HACTOALWLEro NpmKasa BO3/IOXKUTb Ha 3aMecTuTens
HaYda/ibHMKa ynpaBfieHNnda, Hada/ibHUKa OTAesla y4eTa U OTYETHOCTU, I1aBHOIO 6yxranTe-

pa.

HayanbHUK )MHAHCOBOro ynpasneHus N.A. Amntpnesa



[NpunoXkeHue
K NpuKasy no uHaHCcoBOMY

ynpasneHuto oT 29.12.2018 Ne61

TPADVK

npefcTasneHnsa rogosoro otyeta 3a 2018 rog

HavnmeHoBaHWe opraHmsaumnm

CpoK npefcTasneHus

[CnaBHble pacnopsaanTeNN PanoHHOIo 6omKeTa

Ynpas/neHve 06pa3oBaHns
YnpaBneHue KynbTypbl
CoBeT HapoAHbIX AenyTaToB
dPurHaHCOBOE yrnpaseHue
ALMUHUCTpaUMs painoHa
KYU

KOHTpPO/IbHO-CYeTHbI OpraH

MyHunymnanbHble 06pa3oBaHNsA

HaropHoe cenbcKoe noceneHue
NeKWwmMHCKOoe cenbCKoe noceneHne
MeTyLWKNHCKOe cenbCKoe nocesieHne
r.Kocrepeso

r.reTyLwku

N.BonbrmHckumia

n.ropoauwn

r.MNMokpos - -

24.01.
24.01.
18.01.
18.01.
24.01.
18.01.
18.01.

21.01.
21.01.
21.01.
23.01.
22.01.
23.01.
22.01.
23.01



